ושני חוק הפיקוח( -)להלן 1996-חוק הפיקוח על מחירי מצרכים ושירותים, התשנ"ו ב.

צווים שהותקנו מכוחו, קובעים מחיר מרבי לדמי הטיפול אותם רשאית חברה משכנת לגבות: צו

הפיקוח על מחירי מצרכים ושירותים )החלת החוק על שירותי נותן שירות בהעדר רישום זכויות

, מחיל את חוק הפיקוח על מי שנותן שירותי רישום זכויות 1999-בפנקסי מקרקעין(, תש"ס

וצו הפיקוח על מחירי מצרכים ושירותים )קביעת מחיר מרבי צו ההחלה(, -)להלן ין במקרקע

, קובע מחירים 1999-לשירותי נותן שירות בהעדר רישום זכויות בפנקסי המקרקעין(, תש"ס

מרביים לשירותי העברת זכויות, וכן לשירותים נלווים, ביניהם מתן אישור זכויות והתחייבות

צו הפיקוח(. -ן )להללרישום משכנתא

אין חולק בין הצדדים כי חוק הפיקוח, צו ההחלה וצו הפיקוח, הוחלו על תושבי המועצות ג.

המקומיות באזור יהודה ושומרון מכוחו של הצו בדבר ניהול מועצות מקומיות )יהודה ושומרון(

ה ושומרון(, ותקנון המועצות המקומיות )יהוד צו הניהול(, –)להלן 1981-(, התשמ"א892)מס'

, זאת בכפוף לתיקונים מועטים שהוכנסו לחוק התקנון( –)להלן , שהותקן מכוחו 1981-התשמ"א

לתקנון. 10ולצווים בנספח

גם אין חולק כי שיעור דמי הטיפול הנגבה בפועל ע"י הנתבעים בגין השירותים מושא ד.

קוח, כמפורט להלן:התובענה, עולה על שיעור דמי הטיפול המרביים הקבועים בצו הפי

ממחיר 0.3%גבו הנתבעים מרוכשי הדירות דמי טיפול בשיעור בגין העברת זכויות בנכס( 1)

.15.10.15לאישור בית המשפט עד ליום

ט את שמות חברי יום מיום מינויו יגיש הממונה לבית המשפט דו"ח המפר 90תוך ו.

הקבוצה שדרשו השבה ואת הסכומים שעל הנתבעים להשיב להם.

)ב( לתקנות 14הממונה ימסור לבית המשפט דו"חות תקופתיים על פעולותיו לפי ס' ז.

יום מיום מינויו. 21. הדו"ח הראשון יוגש תוך 2010-תובענות ייצוגיות, תש"ע

עם סיום תפקידו ימסור הממונה דו"ח על פעולותיו גם ליועץ המשפטי לממשלה, לפי ס' ח.

. 2010-לתקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע 14

הממונה יהיה רשאי לפנות בכל עת לבית המשפט בבקשה למתן הוראות בכל הקשור ט.

לביצוע תפקידו.

בודתו בטרם יודיע על שיעור בשכר טרחת הממונה יישאו הנתבעים. הממונה לא יחל בע י.